
ZARZĄDZENIE NR 414/2025 
BURMISTRZA POLIC 

z dnia 13 listopada 2025 r. 

w sprawie publikacji listy kandydatów na członków Rady Seniorów Gminy Police w wyborach 
uzupełniających 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2025 r. 
poz. 1153) oraz § 14 ust. 2 załącznika do uchwały nr XLVII/454/2018 Rady Miejskiej w Policach z dnia 
30 października 2018 roku w sprawie utworzenia Rady Seniorów Gminy Police oraz nadania jej statutu, 
zarządzam, co następuje: 

§ 1. Publikuje się imienną listę kandydatów do Rady Seniorów Gminy Police II kadencji w wyborach 
uzupełniających. 

§ 2. Listę, o której mowa w § 1, publikuje się na stronie internetowej Gminy Police, w Biuletynie Informacji 
Publicznej Urzędu Miejskiego w Policach, na tablicy ogłoszeń Urzędu Miejskiego w Policach oraz na tablicach 
informacyjnych rad osiedlowych i w sołectwach. 

§ 3. Lista, o której mowa w ust. 1, stanowi załącznik do zarządzenia. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 Burmistrz Polic 
 

Krystian Kowalewski 
 

Id: 821B0E31-C951-47ED-884B-06FB2184DBAF. Podpisany Strona 1



Załącznik do zarządzenia nr 414 

Burmistrza Polic 

z dnia 13 listopada 2025 r. 

Imienna lista kandydatów do Rady Seniorów Gminy Police II kadencji w wyborach uzupełniających: 

1) Andrzej Helak. 

Id: 821B0E31-C951-47ED-884B-06FB2184DBAF. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

Zgodnie ze Statutem Rady Seniorów Gminy Police, będącego załącznikiem do uchwały Nr XLVII/454/2018 
Rady Miejskiej w Policach z dnia 30 października 2018 r. w sprawie utworzenia Rady Seniorów Gminy Police 
oraz nadania statutu, w dniu 30 czerwca 2025 r. złożona została na ręce Przewodniczącego Rady Seniorów 
rezygnacja jednego z członków Rady. 

Stosownie do § 5 ust. 4, 5 i 6 Statutu członek Rady Seniorów może zrezygnować z pełnionej funkcji poprzez 
złożenie pisemnej rezygnacji do Przewodniczącego, co skutkuje wygaśnięciem jego mandatu. 

W przypadku wygaśnięcia mandatu członka Rady Seniorów w jego miejsce wchodzi kolejna osoba z listy 
rezerwowej. W przypadku, kiedy nie jest możliwe powołanie do Rady Seniorów kandydata z listy rezerwowej, 
przeprowadza się wybory uzupełniające w trybie określonym w Statucie. 

Ponadto przepisy § 14 ust. 2 stanowią, że niezwłocznie po upływie terminu, o którym mowa w ust. 1, 
Burmistrz publikuje imienną listę kandydatów do Rady Seniorów w sposób określony w § 13 ust. 1. 

Id: 821B0E31-C951-47ED-884B-06FB2184DBAF. Podpisany Strona 1



 
DOKUMENT PODPISANY ELEKTRONICZNIE 

  
Dane podpisywanego dokumentu 
Typ dokumentu Zarządzenie 
Numer dokumentu 414/2025 
Data dokumentu 2025-11-13 
Organ wydający Burmistrz Polic 
Przedmiot regulacji w sprawie publikacji listy kandydatów na członków Rady Seniorów Gminy 

Police w wyborach uzupełniających 
Identyfikator dokumentu 821B0E31-C951-47ED-884B-06FB2184DBAF 
  
  
Informacje o złożonych podpisach elektronicznych 
Podpis: 
Sygnatura Signature-841291530 
Numer seryjny 0EB0E5A895E88D5DB8EEA7A286C12324 
Osoba podpisująca Agnieszka Lemańska 
Kraj PL 
Data złożenia podpisu 13.11.2025 12:15:00 
Zakres podpisu Podpis bez daty i numeru 
Wystawca certyfikatu VATPL-5170359458 Certum QCA 2017 Asseco Data Systems S.A. PL  
Podpis: 
Sygnatura Signature-564162263 
Numer seryjny 5EA2CFE685333D3E456F328D4989D3EA 
Osoba podpisująca Krystian Kowalewski\; Burmistrz Polic 
Instytucja Gmina Police 
Miejscowość Police 
Województwo zachodniopomorskie 
Kraj PL 
Data złożenia podpisu 13.11.2025 14:33:00 
Zakres podpisu Podpis całego dokumentu 
Wystawca certyfikatu VATPL-5170359458 Certum QCA 2017 Asseco Data Systems S.A. PL  
 

Id: 821B0E31-C951-47ED-884B-06FB2184DBAF. Podpisany Strona 2


	ZARZĄDZENIE NR 414/2025 BURMISTRZA POLIC z dnia 13 listopada 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	Załącznik 1 - Imienna lista kandydatów do Rady Seniorów Gminy Police II kadencji w wyborach uzupełniających:
	pkt 1 w zał.1



		2025-11-13T00:00:00+0100
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




